CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 37/2021

O vereador Antonio C. Bonin, no

uso de suas atribuições legais,

etc.

   INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, dentro das

possibilidades determine ao setor responsáveL da municipalidade para

proceder a coleta de folhas e levantamento da copa das árvores

existente no canteiro central do Loteamento Praia Ilha do Sol.

  JUSTIFICATIVA: A presente propositura busca atender a solicitação

dos moradores do referido bairro, uma vez que as árvores que estão

com suas copas baixas prejudicando o tráfego de carros e caminhões,

colocando a segurança de transeuntes e motoristas em risco e ainda

solicitam que seja feita a coleta de folhas que se acumularam nas

ruas.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 22 de fevereiro de 2021.

ANTONIO CARLOS BONIN

Vereador

ALEX OLIVO

Vereador

EDER S. GUERRA DE SOUZA

Vereador

REGINALDO F. DOMINGUES

Vereador